PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    19.09.2023 года                              №22
О внесении изменений в распоряжение Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.12.2022 года №  33 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
          В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Внести в приложение 1 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

         1.1. Таблицу «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» после позиции, классифицируемой кодом 920 1 14 06025 10 0000 430, дополнить позициями следующего содержания:

	920
	1 16 07010 10 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А.А. Котов